
Datum konání:
Místo konání:

LP 60

Jméno Rok Číslo 1 2 3 Σ
I. 9 Packen Petr 1950 02726 0069 DUEL Praha 181 179 183 543 3 M
II. 6 Trnka Tomá� 1966 25312 0069 DUEL Praha 180 177 176 533 5 II.
III. 10 Jech Jaromír 1957 03766 0023 Praha 6 171 182 175 528 5 II.
4. 13 Forman Josef 1960 20112 0205 �koda MB 175 171 172 518 2 II.
5. 8 Nikolaev Nikolay 1963 n.č. RUS 173 170 169 512 2 III.
6. 15 Frýba Karel 1975 03756 0023 Praha 6 171 165 167 503 3 III.
7. 14 Souček Otakar 1968 39710 0023 Praha 6 163 164 169 496 2 -
8. 3 Kočí Vratislav 1957 05826 0772 KPK Liberec 158 162 175 495 4 III.
9. 2 Mosler Pavel 1984 29550 0132 Hradec n Morav. 164 161 170 495 3 -
10. 4 Krčmář Ale� 1973 01516 0772 KPK Liberec 157 171 166 494 3 -
11. 16 Cvrk Milo� 1950 03751 0023 Praha 6 154 170 157 481 4 III.
12. 12 Jelínek Václav 1947 02026 0121 Chaloupky 148 157 150 455 3 -
13. 1 Vrti�ková Renáta 1964 17780 0069 DUEL Praha 158 141 153 452 1 -
14. 5 Straník Květoslav 1942 14099 0028 INVA Liberec 143 155 152 450 2 -
15. 17 To�ek Vladimír 1947 02024 0121 Chaloupky 138 138 149 425 0 -
16. 7 Čapek Zdeněk 1948 02025 0121 Chaloupky 91 117 87 295 0 -

Pořadatel: SSK 0134 V Chaloupkách
Druh soutě�e: soutě� jednotlivců kat. II.
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Chaloupecký pohár 2013
3. kolo FINÁLE

Disciplína:
Bez rozdílu kategorií:

Polo�ky IT VT

Praha 9,  V Chaloupkách
6.10.2013

Ředitel soutě�e: Ivan Kozel
Hlavní rozhodčí:
PHK:

Ivan Hermel A-1523
Jan Hlou�ek B-1626



Chaloupecký pohár 2013
28.4. 2013

Chaloupecký pohár 2013
2.6. 2013

Chaloupecký pohár 2013
6.10. 2013

I. kolo II. kolo III. kolo
I. Packan Petr 1950 02726 0069 530 543 1073
II. Trnka Tomá� 1966 25312 0069 519 526 533 1059
III. Jech Jaromír 1957 03766 0023 521 527 528 1055
4. Nikolaev Nikolay 1963 nč RUS 525 512 1037
5. Forman Josef 1960 20112 0205 519 494 518 1037
6. Frýba Karel 1975 03756 0023 521 503 1024
7. Kočí Vratislav 1957 05826 0772 493 521 494 1015
8. Souček Otakar 1968 39710 0023 497 504 496 1001
9. Petkov Plamen 1957 35516 0069 482 518 1000

10. Ko�í�ek Petr 1964 38055 0543 495 498 993
11. �lechta Pavel 1965 36948 0543 491 488 979
12 K č ář Al � 1973 01516 0772 460 484 494 978

CELKEM

Soutě� o Chaloupecký pohár LP 60  2013
střelnice SSK 0134   V Chaloupkách

pořadí příjmení a jméno rok
nar.

číslo 
pr.
ČSS

číslo
SSK

12. Krčmář Ale� 1973 01516 0772 460 484 494 978
13. Cvrk Milo� 1950 03751 0023 467 476 481 957
14. Zamrazil Pavel 1963 37960 0121 456 491 947
15. Straník Květoslav 1942 14099 0028 465 472 450 937
16. Popela Jiří 1949 02023 0121 447 456 903
17. Jelínek Václav 1947 02026 0121 410 428 455 883
18. Vrti�ková Renáta 1964 17780 0069 429 428 452 881
19. To�ek Vladimír 1947 02024 0121 448 429 425 877
20. Bejček Václav 1952 02018 0121 424 433 857
21. Čapek Zdeněk 1948 02025 0121 343 384 295 727
22. Semrád David 1974 11143 0121 526 526
23. Bechyně Petr 1972 27592 0105 505 505
24. �mejda Jaroslav 1955 11299 0095 503 503
25. Mosler Pavel 1984 29550 0132 495 495
26. Filipovský Jiří 1970 29592 0715 492 492
27. Polách Jan 1988 38840 0543 487 487
28. Bene� Milan 1966 39326 0543 455 455
29. Jarolím Pavel 1988 nč 0134 448 448
30. �tíbr Martin 1971 34962 0134 399 399
31. Smetana Josef 1953 05633 0142 384 384
32. Vejrych Bronislav 1950 17914 0121 311 311
33. Bejček Eduard 1950 21567 0121 303 303
34. Daněk Antonín 1938 00106 0069 295 295


